
 
31 октября 2019 года № 177 

 

 О внесении изменения в статью 3 Положения об официальном сайте 

Думы города Костромы в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.11.2019 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10 июля 2013 года № 583 "Об обеспечении доступа к общедоступной информации 

о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых 

данных", в целях совершенствования муниципального правового акта города 

Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 21 статьи 3 Положения об официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", 

утвержденного решением Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 64 (с 

изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 27 марта 2014 года 

№ 48, от 28 августа 2014 года № 145, от 27 апреля 2017 года № 63, от 31 мая 2018 

года № 82), изменение, дополнив ее абзацем следующего содержания: 

"Реестр и паспорта наборов данных, размещаемых на сайте в сети "Интернет" в 

форме открытых данных, утверждаются Главой города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


